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1 ACHMAD ZAKI SYAFII
(3173051207680007)--

KEPALA BIDANG - BADAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA - BIDANG
STANDARISASI DAN PENJAMINAN MUTU

EKSEKUTIF 203449 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 07/03/2024

00.00.00
31/12/2023
00.00.00

2 ACHMAD ZEN
(3175032212790013)197912222..

KEPALA PUSAT - BADAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA - PUSAT
PENGEMBANGAN KOMPETENSI DAN KEBIJAKAN
PUBLIK

EKSEKUTIF 220567 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 04/03/2024

00.00.00
31/12/2023
00.00.00

3 ALDO PRIMA PUTRA
(1302071801910002)199101182..

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK) - BADAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA -
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA

EKSEKUTIF -- Sudah Lapor
Perlu
Perbaikan Tepat Waktu e-Filing 18/03/2024

00.00.00
31/12/2023
00.00.00

4

ANDHIKA
KARUNIAWAN
ANANDA
(3175060608840018)

198408062..

KEPALA SUBBAGIAN UMUM DAN KEPEGAWAIAN
- BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA - BADAN PENGEMBANGAN SUMBER
DAYA MANUSIA

EKSEKUTIF 483902 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 04/03/2024

00.00.00
31/12/2023
00.00.00

5 ANTON DEWANTO
(3175071309710012)--

KEPALA PUSAT - BADAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA - PUSAT SERTIFIKASI
PROFESI PEGAWAI

EKSEKUTIF 222363 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 20/01/2024

00.00.00
31/12/2023
00.00.00

6 ARDINI NURFITRIA
(3175025105880012)198805112..

PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA - BADAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA -
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA

EKSEKUTIF -- Sudah Lapor
Perlu
Perbaikan Tepat Waktu e-Filing 13/03/2024

00.00.00
31/12/2023
00.00.00

7
ENGGARTIASTO TRI
ATMOJO SAPUTRA
(3671122405940002)

199405242..

PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA - BADAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA -
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA

EKSEKUTIF -- Sudah Lapor
Perlu
Perbaikan Tepat Waktu e-Filing 15/03/2024

00.00.00
31/12/2023
00.00.00

8 FAKSI HANADI PUTRA
(3172040310900013)199010032..

KEPALA SUBBAGIAN TATA USAHA - BADAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA -
PUSAT PENGEMBANGAN KOMPETENSI DAN
KEBIJAKAN PUBLIK

EKSEKUTIF 878279 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 13/03/2024

00.00.00
31/12/2023
00.00.00

9
FLORENTINA IRMINA
KUSDWIYANTI
(3174045511840006)

--
BENDAHARA - BADAN PENGEMBANGAN SUMBER
DAYA MANUSIA - BADAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA MANUSIA

EKSEKUTIF 814429 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 06/03/2024

00.00.00
31/12/2023
00.00.00

10
HAFIAN ADI
WICAKSANA
(3202112305930006)

199305232..

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK) - BADAN
PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA -
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA
MANUSIA

EKSEKUTIF 790695 Sudah Lapor
Diumumkan
Lengkap Tepat Waktu e-Filing 20/02/2024

00.00.00
31/12/2023
00.00.00

9

8

1

7

8

1

1

2

4

3

Halaman
1

Nama
All

NIK
All

Penarikan Data per Tanggal : 30/08/2024 00:10:02

Tepat waktu Terlambat
All

Page Size
10

Kembali PEMERINTAH PROVINSI DKI JAKARTA


